Iacum apérnit, et effidit eum : * et incidit in fóveam , quam fecit.

Convertétur dolor ejus in caput ejus : * et in vérticem ipsius iniquitas ejus descendet.

Confitebor Dómino secundum justitiam ejus : * et psallam nómini Dómini Altissimi.

Réquiem aeternam.

Aña. Nequando rápiat ut leo ániam meam , dum non est qui rédimat, neque qui salvum faciat. A porta inferi. Erue Dómine animas eórum, pater noster , totum scere.

Lectiones leguntur sine Absolutione , Benedictio-ribus , et Titulo.

Leccio i. Job 7. b

Parce mihi Dómine, nihil enim sunt dies mei. Quid est homo , quia magnifica eum ? aut quid appónis erga eum cotuum ? Visitas eum diluculo , et subito probas illum. Usquequo non parcis mihi, nec dimitis me, ut glútiam salvam meam ? Peccavi , quid faciam tibi, o custos hóminum ? quare posuisti me contrarium tibi , et factus sum mihi metípsi gravis ? Cur non tollis peccatum meum , et quare non auferis iniquitatem meam ? ecce, nunc in púlvere dómiam : et si mane me quasieris, non subsistam.

Lectiones terminantur sine Tu autem, vel alia conclusione.

¶ Credo quod Redemptor meus vivit : et in novissimo die de terra resurrecturus sum : * Et in carne mea videbo Deum Salvatorem meum. Quem visurus sum ego ipse, et non alijs , et oculi mei conspicuntur sunt. Et in carne.

Leccio ii. Job 10.

T EDET ánumam meam vitæ meæ , dimittam adversum me elójum meum , loquar in amaritudine ánima mea. Dicam Deo : Noli me condemnare : indica mihi cur me ita judices. Numquid bonum tibi videtur , si calumniéris me , et opprimes me opus mánuum tuárum , et consilium impiórum adjuves ? Numquid oculi carnéi tibi sunt: aut si eut videt homo, et tu videbis ? Numquid si cunctus hóminus dies tui , et anni tui sicut humána sunt tempora , ut quæras iniquitatem meam , et peccatum meum scruteris ? Et scias quia nihil impium fecerim , cum sil nemo quide manu tua possit eruire.

¶ Qui Lázarus resuscitasti a monuménto fotidum : * Tu eis Dómine dona réquiem , et locum indulgentiæ. Qui venturus es judicare vivos et

mórtuos , et sǽculum per ignem. Tu eis Dómine.

Leccio iii. Job 10. b

M ANUS tuæ fecerunt me,

M et plasmaverunt me

totum in circuitu ; et sic

repente præcipitas me.

Meméto quæso quod sic

ut lutum feceris me , et

in púlverem redüces me.

Nonne sicut lac mulsi

me , et sicut cæsum me

coagulasti ? Pelle et car-

nibus vestisti me : ossibus

et nervis compègisti me.

Vitam et misericordiam

tribuisti mihi , et visitatio

tua custodivit spíritum

meum.

¶ Dómine , quando vén-

eris iudicare terram , ubi